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XXX Niedziela Zwykła /28.10.2018/

W czwartek obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte według porządku niedzielnego. W piątek wspomnienie
Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze Święte jak w dzień powszedni. W dniach od 1. do 8. listopada, za nawiedzenie cmentarza i
modlitwę w intencji zmarłych, można uzyskać odpust zupełny, ofiarowany za zmarłych, pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski
uświęcającej, przyjęcie Komunii Świętej, modlitwę w intencjach Papieża oraz wykluczenie wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet
powszedniego). Dzisiaj, a także 1. i 2. listopada, zbieramy na wypominki za naszych bliskich zmarłych. Nabożeństwa za zmarłych
zostaną odprawione: 1. listopada, zaraz po Mszy św. o 17.00 (czyli około godz. 17.30) oraz 2. listopada o godz. 17.30. Ponadto każdy
pierwszy poniedziałek miesiąca o godz. 19.00 będzie odprawiana Msza Święta w intencjach wypominkowych. W tym tygodniu
przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek i piątek, zapraszamy na nabożeństwo z modlitwą
wypominkową za zmarłych około godz. 17.30. W piątek Msza Święta pierwszopiątkowa dla dzieci o godz. 17.00. W sobotę Msza
Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 8.00, a po niej Nabożeństwo Fatimskie. W dwudziestą siódmą rocznicę powstania Radia
Maryja, drugiego grudnia,
Koło Przyjaciół Radia Maryja zaprasza na autokarową pielgrzymką do Torunia na uroczystości dziękczynienia. Informacje szczegółowe
w gablotach na zewnątrz kościoła. Zapisy w zakrystii. W czwartek 8 listopada ” w naszej parafii rozpocznie się Kurs Alpha. Jest jeszcze
możliwość dołączenia się do kursu poniedziałkowego, który rozpoczął się 22 października. Spotkania w obu grupach rozpoczynają się
o godz. 19tej. Kurs Alpha to inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie głębszego znaczenia
chrześcijaństwa i zbudowania osobistej więzi z Bogiem. Więcej informacji i zapisy na stronie wspólnoty Nikodem i „Chefsiba”
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